SubtotalPrecio%Dto.PrecioIVADescripciónCantidad Codigo UM

1.00 CHEQUE RECHAZADO VENCIDORECHAZADO
VENCIDO

0.00 66,948.8900 0.00 66,948.8900 66,948.89UNI

ELECTRONICO NUMERO 60059195 FECHA 15-01-2022

Transportista: TRANSLADO POR CUENTA DEL CLIENTE
 001 CABA CAPITAL FEDERAL

Subtotal :
$66,948.89

IVA

SESENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 89/100

Observaciones:

Son Pesos: 

Total : $66,948.89
CAE:

27/02/2022Fecha Vencimiento CAE:

72077034031579
ORIGINAL